

ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

MENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 538

SÉRIE 1

Identificação do Emitente

S B ALIMENTOS LTDA

SEBASTIAO MIGUEL DE MELO, 40 - OTACIO DE LEMOS
LOJA 40A, LIMOEIRO, PE - CEP: 55700000 - Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 538
SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2625 1057 1311 2200 0134 5500 1000 0005 3810 3886 0933

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou receb. de terceirosPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126250105324974 06/10/2025 12:33INSCRIÇÃO ESTADUAL
119409488

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
57.131.122/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE RECIFECNPJ / CPF
09.577.422/0001-07DATA DE EMISSÃO
06/10/2025ENDEREÇO
R DO HOSPICIO, 563 ANDAR PRIMEIROBAIRRO / DISTRITO
BOA VISTACEP
50050-050DATA DA ENTRADA / SAÍDA
06/10/2025MUNICÍPIO
RECIFEFONE / FAX
(81)2123-4844UF
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
12:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 440,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 440,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO 0 - 0	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. Desc	B. C. ICMS Próprio	V. ICMS Próprio	ALIQ. ICMS	V. IPI	ALIQ. IPI	B. C. ICMS ST	V. ICMS ST
1380	AGUA MINERAL 1,5 L. SANTA JOANA	22011000	060	5.102	UN	226,0000	1,9500	440,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATENÇÃO : NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES A ENTREGA, CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA.

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA FISCAL REFERENTE EMPENHO 2025NE118

S B ALIMENTOS LTDA
BANCO: ITAU
AGÊNCIA: 7227
CONTA CORRENTE: 97278-8
PIX: sbalimentos31@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

6147

PE 900 23 12024
VASE 160 199

AUTORIZO PAGAMENTO

13 OUT 2025

ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL - Cel
Ordenadora de Despesas do HMAR

Certifico que o material constante
da presente fatura foi recebido.
Em, 07 de outubro de 2025.

ANELLYSE FERREIRA CARACIOLO - 1º TEN

BRUNO LIMA DE AZEVEDO - 3º SGT

EVANDRO DUARTE SOUZA FILHO - 3º SGT



DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIR

Rua Moacir Albuquerque, 327, GALPAO 0000

Imbiribeira - 51170-440

Recife - PE

8134535669

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

19962

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2625 1009 6179 6400 0158 5500 1000 0199 6214 9505 1534

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126250103843641 02/10/2025 08:27:17

CNPJ / CPF

09.617.964/0001-58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

INSCRIÇÃO ESTADUAL

036669997

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE RECIFE

ENDEREÇO

RUA DO HOSPICIO,563, 563

MUNICÍPIO

Recife

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

BOA VISTA

CEP

50050-050

CNPJ / CPF

09.577.422/0001-07

DATA EMISSÃO

02/10/2025

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/10/2025

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:26:13

FATURA / DUPLICATA

001
02/11/2025
468,95

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

88,60

VALOR DO ICMS

18,16

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

468,95

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

468,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
IOGUR2	IOGURTE NATURAL ZERO LACTOSE 34	04032000	000	5102	Und	20	4,4300	88,60	88,60	18,16	0,00	20,5	0
TORRA4	TORRADA INTEGRAL SACHE 55	19053100	060	5102	CX	5	76,0700	380,35	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

3907260

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REF. EMPENHO 2024NE286

BANCO DO BRASIL

AG. 5816-5

C.C. 39277-4

Trib aprox R\$: 63,08 Federal, R\$: 96,13 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 80DB15

RESERVADO AO FISCO

6147
PE 90023 12024
UAS6 160199

AUTORIZO PAGAMENTO

1/3 OUT 2025

ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL - Cel
Responsável de Despesas do HMAR

Certifico que o material constante
da presente fatura foi recebido.
Em, 02 de outubro de 2025.

ANELLYSE FERREIRA CARACIOLO - 1º TEN

BRUNO LIMA DE AZEVEDO - 3º SGT

EVANDRO DUARTE SOUZA FILHO - 3º SGT